
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.184 

200.-             ANUNCIO 

 

Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramirez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes aptos/as en la fase de concurso, de la 
convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de 1 
plaza de Jefe/a de Área Operativa. 

  

En Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62, de 27/9/2023, aparece publicada la Resolución 
del Presidente de AMGEVICESA, por la que se aprueban las bases de la convocatoria citada. Una vez finalizada la baremación 
de los méritos aportados por los/las aspirantes, por parte del Tribunal Calificador, se procede a hacer público el resultado de la 
fase de concurso del citado proceso selectivo. 

 

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administra-
ción de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

PRIMERO: Al no existir aspirantes no aptos/as en la fase de concurso de ésta convocatoria, aprobar la relación definitiva de 
aspirantes aptos/as en la fase de concurso para la categoría de Jefe/a de Área Operativa: 
 

RELACIÓN ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO: 
 

 

 

 

SEGUNDO: Convocar a los aspirantes aptos/as en la fase de concurso, para el próximo día 30 de noviembre de 2023 a las 11,00 
horas, en las oficinas centrales de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., sitas en Avda. D. Juan de Borbón, 
nº 45, 2ª planta, para realizar el ejercicio de la fase de oposición. 
 

Éste consistirá en un llamamiento único, siendo excluidos de la oposición quienes no comparezcan, tal y como está establecido 
en el artículo 12 de las bases de la convocatoria. 
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 

Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 

ALEJANDRO RAMIREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

Fecha 27/11/2023 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI-NIE PUNTUACIÓN 

DIAZ NIETO, CARLOS ALBERTO ***154*** 32,62 


